

Årsredovisning

Carliot AB

556403-6084

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6
- Noter	8
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl-Magnus Hedin , Verkställande direktör
2025-02-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2001. Bedriver idag handel och försäljning av vin och andra drycker därtill även konsultverksamhet och utbildning inom därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Höganäs.

År 2024 blev Grand Finale för Carliot Fine Wines. Efter nästan tio år som vinimportör bestämde jag mig i höstas för att sluta och börja njuta av livet som "Friherre" (eller senior om ni så vill). Vid 75 års ålder är det väl rimligt! "Man skall sluta när man är på toppen" ("Stop when you are at the top"), heter det ju. Jag kan skriva under på det. Det gångna året har varit fyllt av positiva händelser, både i form av nya samarbets-partners, många givande vinprovningar och en del resor. Försäljningen har gått bra och jag har medvetet minskat mitt varulager, för att lättare kunna överlåta detta. Att jag nu slutar importera och sälja viner är både vemodigt och skönt. Min absoluta önskan har varit att underlätta för både mina leverantörer/vinproducenter och för mina kunder. Det har löst sig på ett mycket bra sätt. De fyra vingårdar på Sardinien som jag har arbetat med tas nu över av Italienexperten Martin Wall i Stockholm. Han startar också upp en näthandel med bolag och lager i Danmark. Mina privatkunder kommer alltså att fortsatt kunna köpa alla de goda vinerna från dessa vingårdar.

Vinerna från Österrike har jag i stor utsträckning sålt till en restaurang i Göteborg. De har varit mycket oroliga för att inte fortsatt skulle få leveranser. Mina viner har dominerat deras meny. Jag fick till slut kontakt med en firma i Göteborg som främst säljer till restauranger och som gärna tog över mina agenturer i Österrike.

Så sammanfattningsvis har jag under december månad 2024:

1. överlätit samtliga agenturer till två olika företag samt hjälpt dessa komma i gång.
 2. Sålt av hela mitt kvarvarande lager av viner till dessa två företag.
 3. Gått ut med information till alla affärskontakter, att jag nu avslutar min verksamhet, men att vinerna fortfarande kan köpas i Sverige genom Vinonista och Climat Wines.
- Hur har det då gått under 2024? Det har varierat mycket under året. Allra bäst gick det i april, då jag kunde fakturera över 100 000 kr. Men som framgår av tabellen, minskade försäljningen jämfört med 2023 i både liter och kronor. Förklaringen är bland annat:
1. Kostnaden för att sälja genom näthandeln (webbsida, lager, administration och provision) har ökat betydligt. Alls partners i Tidblom Wines har dessutom fått lämna höga rabatter till kunderna och betalat en del av fraktkostnaderna.
 2. För att minska lagret har jag själv också fått tillämpa "lagerrensning" och andra rabatter.
 3. Kvarvarande lager har sålts till inköpspris till de två företag som tagit över agenturerna.

E-handel

År Försäljning - antal liter Försäljning - kronor

2019 858 lit (apr-dec) 93 499 kr

2020 1 323 lit 158 898 kr

2021 1 902 lit 290 854 kr

2022 2 418 lit 364 762 kr

2023 2 063 lit 431 801kr

2024 1 946 lit 386 478 kr

Till ovan redovisade försäljningssiffror tillkommer alltså 75 282 kr exkl moms för försäljningen till de Vinonista och Climat Wines. HoReCa (Hotell/Restaurang/Catering)

År Försäljning – kronor exkl moms Antal kunder

2019 114 532 kr -
2020 132 005 kr -
2021 214 339 kr 12
2022 301 860 kr 13
2023 305 259 kr 7
2024 245 949 kr 2 (6)

Minskningen jämfört med tidigare år kan, förklaras av att antalet stora kunder har minskat kraftigt. Egentligen har bara en kund stått för ca 85% av försäljningen. Till ovan nämnda försäljningsresultat skall läggas intäkter i form av arvoden som provningsledare och andra konsultuppdrag. Detta har genererat ca 9 000 kr exkl moms.

Våren 2024 genomfördes 6 vinprovningar, varav en lockade 100 personer. Jag ämnar behålla Carliot AB även under 2025, men inte för att importera och sälja viner. De tillstånd bolaget har som partihandlare, skatteupplag, EMCS etc kommer att återkallas inom kort.

Life is too short to drink bad wines!

Carliot AB
Carl-Magnus Hedin
VD

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	733	738	701	500
Resultat efter finansiella poster	19	78	126	42
Soliditet %	42	42	30	29

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	59 965	46 285
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			46 285	-46 285
- Årets resultat				11 123
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	106 250	11 123

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	106 250
<i>Årets resultat</i>	<i>11 123</i>
<i>Summa</i>	<i>117 373</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	117 373
<i>Summa</i>	<i>117 373</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	733 056	738 461
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	733 056	738 461
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-116 698	-151 129
Handelsvaror	-521 028	-447 739
Övriga externa kostnader	-57 228	-54 485
Personalkostnader	-22 146	-2 781
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 708	-6 022
Summa rörelsekostnader	-720 808	-662 156
Rörelseresultat	12 248	76 305
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 190	1 387
Summa finansiella poster	7 190	1 387
Resultat efter finansiella poster	19 438	77 692
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-5 100	-19 400
Summa bokslutsdispositioner	-5 100	-19 400
Resultat före skatt	14 338	58 292
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 215	-12 007
Årets resultat	11 123	46 285

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	18 530	22 238
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>18 530</i>	<i>22 238</i>
Summa anläggningstillgångar		18 530	22 238
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	252 211
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>0</i>	<i>252 211</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		90 480	0
Övriga fordringar		-4	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 643	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>97 119</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		497 064	298 213
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>497 064</i>	<i>298 213</i>
Summa omsättningstillgångar		594 183	550 424
SUMMA TILLGÅNGAR		612 713	572 662

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	106 250	59 965
Årets resultat	11 123	46 285
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>117 373</i>	<i>106 250</i>
Summa eget kapital	237 373	226 250
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	24 500	19 400
Summa obeskattade reserver	24 500	19 400
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 390	1 485
Skatteskulder	3 215	12 007
Övriga skulder	330 945	295 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 290	17 542
Summa kortfristiga skulder	350 840	327 012
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	612 713	572 662

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	10-25

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	48 612	48 612
	Utgående anskaffningsvärden	48 612	48 612
	Ingående avskrivningar	-26 374	-20 352
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-3 708	-6 022
	Utgående avskrivningar	-30 082	-26 374
	Redovisat värde	18 530	22 238

UNDERSKRIFTER

Höganäs

Carl-Magnus Hedin

Carl-Magnus Hedin
Verkställande direktör
2025-02-10